российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 07.04.2022 г. Усть-Илимск №60

О создании муниципальной рабочей группы
по реализации федерального проекта «500+»
в муниципальном образовании «Усть-Илимский район»

В целях обеспечения методического сопровождения Федерального проекта «500+»,
во исполнение распоряжения министерства образования Иркутской области от 16.12.2021
года №2135-мр «О реализации проекта «500+», руководствуясь п. 62.2. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по сопровождению участников
проекта «500+» в составе:
Ринчино М.Х. - заместитель начальника Отдела образования, муниципальный
координатор проекта «500+»;
Янченко Г.М. - начальник муниципального ресурсно-образовательного центра;
Данилюк И.С. - методист МРОЦ;
Мустафина А.В. - методист МРОЦ;
Князева Н.Н. - методист МРОЦ;
Рудь Р.В. - методист МРОЦ;
Пуляева Н.А. - ведущий специалист Отдела образования;
Агалакова А.В. - ведущий специалист Отдела образования;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных